



mege.dk ApS

Borrebjergvej 10
6792 Rømø
CVR-nr. 42819050

Årsrapport 20.10.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Marianne Ege
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

mege.dk ApS

Borrebjergvej 10

6792 Rømø

CVR-nr.: 42819050

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 20.10.2021 - 31.12.2021

Direktion

Marianne Ege, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår gældende for perioden 20.10.2021-31.12.2021.

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 3.379 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.385.629
Nedskrivning af finansielle aktiver		(6.030.339)
Andre finansielle omkostninger	2	(594)
Årets resultat		(2.651.554)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200
Overført resultat		(2.708.754)
Resultatdisponering		(2.651.554)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.605.290
Finansielle aktiver	3	21.605.290
Anlægsaktiver		21.605.290
Likvide beholdninger		49.406
Omsætningsaktiver		49.406
Aktiver		21.654.696

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		21.501.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200
Egenkapital		21.598.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000
Anden gæld	4	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		56.250
Gældsforpligtelser		56.250
Passiver		21.654.696
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	24.210.000	0	0	24.250.000
Overført fra overkurs	0	(24.210.000)	24.210.000	0	0
Årets resultat	0	0	(2.708.754)	57.200	(2.651.554)
Egenkapital ultimo	40.000	0	21.501.246	57.200	21.598.446

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18
Øvrige finansielle omkostninger	576
	594

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	24.250.000
Kostpris ultimo	24.250.000
Andel af årets resultat	3.385.629
Opskrivninger ultimo	3.385.629
Andre reguleringer	(6.030.339)
Nedskrivninger ultimo	(6.030.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.605.290

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
G.T.M. Limited	Gibraltar	Ltd.	50,00	27.635.629	3.366.162

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Anden gæld i øvrigt	6.250
	6.250

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
